
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 31.05.24 4:18:04

nexx@nexx.cz
777 010 815

HELMER TWS 900

Cena celkem: 1 290 Kč
 (bez DPH: 1 066 Kč)
Kód zboží: HODHEL1013
Part No.: hlmtws900
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer TWS 900

Praktické chytré hodinky nabízí 0,96" barevný dotykový displej pro rychlý přehled všech funkcí. Kromě měření denních
aktivit disponují také měřením tepové frekvence, krevního tlaku a míry okysličení krve, funkcí analýzy spánku,
krokoměrem, měřením ušlé vzdálenosti a spálených kalorií. Samozřejmostí je technologie Bluetooth pro propojení s
mobilním telefonem. Nechybí tak ani upozornění na zprávy, emaily, připomínky či hovory pomocí vibrací a zobrazením na
displeji. Umožňují také na dálku ovládat přehrávání hudby či spoušť fotoaparátu. Díky baterii s kapacitou 160 mAh vydrží při
běžném používání až 4 dny. Specialitou jsou bezdrátová sluchátka s mikrofonem umístěná přímo v těle hodinek.
Sluchátka můžete snadno vyjmout, pomocí Bluetooth 5.0 spárovat se svým telefonem, a poslouchat svoji oblíbenou hudbu či
je využít jako handsfree. Pro tyto účely jsou vybavena dotykovými tlačítky umožňujícími snadné přepínání skladeb, spouštění
hlasového asistenta a přijmutí či ukončení hovoru. Nabíjení hodinek společně se sluchátky je realizováno skrze magnetickou
nabíječku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Chytré hodinky
Displej: 0,96" barevný TFT
Výbava: Bluetooth 4.2, notifikace (hovory, SMS, e-mail...), budík s vibracemi, monitoring srdečního tepu, odhad krevního
tlaku, snímač hladiny okysličení krve, monitoring spánku, stopky, krokoměr, spálené kalorie, upozornění na neaktivitu,
monitoring sportovních aktivit, ovládání hudby, dálkové ovládání fotoaparátu, zobrazení počasí, aplikace pro Android a iOS
Dafit v češtině
Výdrž baterie: až 4 dny při běžném používání, až 10 dní v pohotovostním režimu
Stupeň krytí: IP62
Rozměry: 63 x 25 x 13 mm
Hmotnost: 40 g
Barva: černá - stříbrná

Sluchátka



Mikrofon: ano
Připojení: Bluetooth 5.0
Kapacita baterie: 2x 35 mAh
Výdrž baterie: až 2 h
Rozměry: 15 x 15 x 15 mm
Hmotnost: 2x 2,5 g
Barva: černá


